2a co. Angelus, et alia rati, sunt in peccatiua
vbi spualia, et miantibus pto angelus, et alia, et
fuerit alia separata, et in uno pto lo p hinc, et in vna
aliqua spem hinc, et in m pntibus. Extra illam spem
tamen, seu hinc, pto angelus, et alia, et in loco hinc, et tunc
in pto hinc. Hec co v vbi in 2. dt. 2. Bon ibid.
p dt. 2. q. 1. pto 2. q. Gal. 2. q. Th. 2. p. 2. n. 1.
et finem. Char. d. h. met. d. 3. n. 10. et 11. Item ma de Ang.
h. 2. c. 2. n. 4. vbi de vno viciat Mal. Pnt. Spi. 2.
Hinc. Furt. d. 12. met. d. 47. Met. 1. p. 2. d. 2.
pim d. 2. n. s. Sim in spem. a. 2. enydam q. et pntis in 2.
et ei expse loquid de alia rati, um vi eo eadem forme rati
militant, sedum pto et q ma separata, extendenda glori
et dona de vbi angelus, ad vbi ei rati. Nam singu-
la pto vbi omd.

3a pars etoij, qd viciat angelus, et separata alia
sunt in hinc p miam aliam intrinsecu pto, et
caelum hinc, et angelus, et tunc vbi, et in viciat et pntis
et suas vbi entij, et hinc p vbi entij invisibilia sunt ad-
vbi, qd nunquam pntent lo hinc, siquidem de ipso, et
fuit rati, um sunt invisibilia. Hoc e absurdum, et angelus
et celum, lo ipso qd creatur in vno ra, et sunt vbi.
qd si hinc vbi entij viciat, et ipso et invisibilia, et vbi,
et, et illa entij viciat p aliam viciat, alia n. vbi pntis
ma, ut suppo alia hinc, et vbi ad n pntent vbi, et
iam pntent, pntent aliam miam, et vbi pntent an-
gelus, et pntent eadem, et miam vbi miam angelo, pntis
et dicit, si ipse e vbi, cui vbi pntent vbi, et vbi
ab angelo, et loquid vbi vbi, vbi, vbi vbi, vbi vbi,
vbi miam separata vbi, Hec pntent et quod vbi
ad angelo, et vbi. fuit hinc vbi apphian pto rati ad.

2a pars itoj, dicitur huiusmodi. 2a pars. Vbi angelus
est certum spatum spatij, in q, de
ad in maj. sicut angelus redire plentem, et qd in ea sp
na totus angelus sit, in toto lo, et totus in se, et de de aia
dicta sit. Unde igitur 2a pars, ga maj. vii, de perfectior mag
rit, ad apprehensum talem indivisibilem, maj. ac maj. lo;
Unde una virtus angelica sit sita, potest de ad certa huius
sententia facere, p se n ad maj. spatij spatum. Tota h
iis est, in toto lo, et in quibus se generalis 2a pars itoj, ga
tuba dicitur spual, et indivisibile, tota est in toto lo, et tota
in quibus se, ex eo qd spual, et indivisibile sit, Nam ex eo qd
infinita sit, nullus est qd, qm n occupat, qd angelus n invenit,
vel aia, qd communis illis t, ac adeo una spual, et indivi
sibile sit, totus angelus, et aia, erant in toto limitat spa
tio, ut, sent, et totus in quibus illius se.

Quare 2a pars angelus, aia, et quibus est res, sicut
ita dicitur, ut nullus sit. Hoc est ita, ut nullus
habet vbi. Nam qd a sit in aliquo spatio, pat, una pars a
Deo condit res aliqua extra suam mensuram, in vacuo, et ut au
denti vident, tali res n erit in se, nec et sprie erit in
vacuo; quoniam, ut non nullus dicitur d. 3. de futuris contingentijs
l. 1. nulla res potest esse extra se, qd tibi n d spual, realit;
plentia namq, realit, vtriusq, completi exte, et spatum magis
sarium, una nihil sit reale, et positum, non pot tibi a
posse realit plent, Nec pnd ut aliqua illi pot a ploy.

Unde igitur qd, et angelus dicitur in vacuo posse
carere sp. Vbi. Quo Regē, p se ga dicitur posse
conditionem talis angelus, de q dicitur, et posse quibus a b i
Vbi, sicut exare aliquid corpus, qd angelus dicit realit
spual. qd talis angelus, antequam corpus adveniret, habebat
aliquid vbi. Et non adveniente corpore se n moueat ut ppi
conseruat id vbi. De dno nemo dubitabit. igitur intelligit.
Non fuit hoc mo: Angelus tunc tempore. Sicut relin
relinquit spatum a illud corpus, et corpus ad angelum, et hoc
relatio hic qd fuit vbi, et non de nouo, in angelo plent

si sunt supia. n. in motu plenissime saltem angelum operari
de vobis qd iam antea, illud vobis herit, & vobis qd
qd n. possit res aliqua, ee abq. in vobis.

In partibus in hoc. v. ubi, inferius duo. 1^o male aliquos
Thom. 1. p. 2. q. 52. a. 2. 1. affirmat, angelum intese in
si. p. sua operari, sicutum n. d. h. n. non habet tenens vane
vane qd ab ipso operari angelum, angelus n. sit in lo; non
in exte in ratione n. n. h. h. exte in, qm p. sicutu eabi-
ble; qd id e. in p. sicutu, ut mo. h. n. qd tenenti concedere,
qd qm. angeli operantur transcedit, n. sine in lo; p. operari
transcedit, qd e. in lo. qm. in exte, qd mouet, dum cer-
tum sit triu. motu locali, si intrinsecu n. qd mouet.

In partibus 2^o n. in sequenda opinione Mag. 1. p. d. 191.
cap. 3. v. t. q. lo. assentit vobis angelum; n. sic rati,
qd vobis vobis in lo. in vobis, n. d. vobis, aut vobis
per vobis qd dicitur p. sicutu sicutu, sicutu imaginari; qm
ad vobis dicitur, qd vobis vobis vobis qd vobis qd
docet variati h. vobis qd vobis, qd vobis, in qd d. angelus,
ita ut, si n. quatuor corpus, in qd angelus, qm. n. qd vobis
vobis, angelum sicutu dicitur, non mouet vobis angelum, pe-
sicutu mouet vobis h. n. rati, qm. n. vobis dicitur h. vobis,
dum vobis vobis vobis, qd vobis tenet, docet tandem, qd n. mu-
bet vobis qd vobis in vobis. h. n. sicutu h. n. vobis qd vobis
qm. n. in dicitur h. n. sicutu. In partibus vobis, n. ee sequenti
vobis vobis. 2^o qd vobis vobis, si vobis in vobis
vobis, eandem, qd vobis faceret, qd vobis ad vobis h. n.
sicutu imaginari; qd n. qd vobis ad corpus, cui p. sicutu e.
vobis, qd angelus, qd vobis vobis vobis. 2^o qd vobis
ad vobis, ad vobis vobis, qd vobis in vobis, ad vobis
angelum, vobis n. ex vobis vobis, vobis qd vobis ad
vobis, qd vobis vobis, qd vobis vobis, sub vobis qd vobis.
N. vobis qd vobis ad corpus vobis vobis, qd
vobis h. n. vobis vobis vobis in vobis, qd vobis
vobis ad vobis, qm. n. vobis, qd vobis, ita ee qd vobis
vobis n. vobis.

ad corpus, i.e. sit sine et unice extensibile. Sed de
 facta unione, speretur nihilominus, sicut in deo hoc,
 ad ante libat, et deus facile valeat officere. Nunc
 non sicut hic unione cum spiritibus sacralibus, nisi forte
 in quibus est efficienter, quod in fine dicitur. ne. expendant,
 et si de his unice abstractis spiritibus sacralibus, sit ma-
 nente, intra fixidam naturam, et de hoc. quod quod admini-
 strant, notat. Alium patet, ad quod dicitur. cetera, va-
 riat.

Quare 2^o de objecta explicita. et tunc, et angelus,
 quod pariter spatii, intra suam figuram, per
 unione, ad aliam partem, sicut, in, et pariter loci, et
 in partem. Sic notat, et si namque in corporibus quibus est parti-
 culam uniat, quoniam est suam partem, et unum locum, non
 exigit, nec potest esse, in quibus loci sunt, in angelis, et in
 aliis, nisi ita sit. Ad primam angelus, quod tempus, aia vero,
 si fuerit extra corpus applicari, et per primam motionem, et
 sunt subordinata, ad quibus minimum per spatii, dicitur,
 uno et ad functionem, et rem, qualem optime capit. Nec de-
 est argumens dicitur unicitatis, in aia nisi, quod modo est in magis,
 in corpore huiusmodi, quod spiritus fuerit in mundo hoc, in
 corpore unice huiusmodi unicitatis dicitur.

Quare, et angelus, et aia potest esse in aia, ma-
 gis, tunc modo, ut sint in exteri partibus huiusmodi.
 in 2^o, et ultima dicitur, quod sit in mundi partibus. Per notat,
 1^o quod presentia angelus, et aia, non dicitur huiusmodi, et in corrupta,
 quod non ita potest angelus esse presentia, aut aia, quod non presentia
 huiusmodi unicitatis. 2^o quod per notat, ut huiusmodi et huiusmodi
 dicitur, ad 2^o et 3^o ultimas per spatii, et attingendo
 magis, quod magis, et huiusmodi angelicum, angelum presentia
 est 2^o, et ultima dicitur spatii, et in magis. 3^o quod huiusmodi
 aia, unice in huiusmodi capite huiusmodi, et dicitur, et in huiusmodi huiusmodi
 partibus. Nec, et dicitur unice huiusmodi, ut huiusmodi unice
 huiusmodi, quod nec in angelis unice, quod presentia, in aia
 huiusmodi, et in magis.

encia. Nihilis de motu aere, & aë separati, nec de
 mo q̄ sua vbi p̄sunt, ea facile intelligit, q̄m a
 p̄m motu p̄sunt, q̄m in aere, & aë vbi separati
 optine ad motu exp̄ita h̄c, q̄ s̄m sua vbi p̄sunt
 q̄ vni motu. Itaq̄ difficultate q̄ h̄c fiat in m̄
 q̄ aë h̄c vbi, q̄ndo d̄ vbi corpore, s̄m p̄m p̄m
 niam legata, q̄ n̄ est ut vbi, n̄i d̄p̄ndent a corpore,
 q̄ si in motu fuerit, in motu et exit aë, nec d̄p̄ndent
 vbi d̄p̄ndent, cum d̄p̄ndent a p̄m n̄ vbi. Et n̄ momentu
 corpus, aliud vbi d̄p̄ndent a l̄ vbi aë accit, cum d̄
 h̄c p̄m n̄ vbi. Motu q̄ p̄m h̄c vbi n̄ d̄p̄ndent
 s̄m p̄m p̄m niam vbi, cum vbi aë sit p̄m. n̄
 it a p̄m niam aë, ut h̄c sit legata: q̄m q̄ p̄m
 a q̄ fiat